PN2671

Czujnik cis$nienia z wyswietlaczem
PN-250-SEN14-MFRKGJ/US/ IV
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przycisk do programowania

gorna czes¢ obudowy moze by¢ obracana 345°

C€ crN (W DNV o1k UK

ISy DNV.COM/AF cA

ArWNPRF

Cechy produktu

Liczba wejs¢ i wyjsc
Zakres pomiarowy
Przylacze procesowe

Liczba wyj$¢ binarnych: 2; Liczba wyj$¢ analogowych: 1
0...3625 psi 0...25 MPa
potaczenie gwintowane 1/4" NPT gwint zewnetrzny

0...250 bar

Aplikacja
Konstrukcja

Element pomiarowy
Aplikacja

Media

Temperatura medium [°C]
Minimalne cisnienie

niszczace

Wytrzymatos$¢ na cisnienie
Odpornos¢ na podcisnienie  [mbar]
Rodzaj cisnienia

MAWP (dla aplikacji

zgodnych z CRN)

Dane elektryczne

styki poztacane
metalowa celka pomiarowa

do aplikacji przemystowych

ciecze i gazy
-25...80
1200 bar 17400 psi 120 MPa
500 bar 7250 psi 50 Mpa
-1000
ci$nienie wzgledne
500 bar 7250 psi 50 MPa

Napiecie zasilania V]
[MA]
MQ]

Pobor pradu
Min. rezystancja izolacji

18...30 DC; (zgodnie z SELV/PELV)
<35
100; (500 V DC)
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PN2671

Czujnik cis$nienia z wyswietlaczem

PN-250-SEN14-MFRKG/US/ IV

Klasa ochrony

Zabezpieczenie przed
odwrotng polaryzacjag
Czas rozruchu

Zintegrowana funkcja
Watchdog

Wejscia | wyjscia
Liczba wejsc¢ i wyjsé

Wyjscia

taczna liczba wyjs¢

Sygnat wyjsciowy
Wykonanie elektryczne
Liczba wyj$¢ binarnych
Funkcja wyjscia

Maks. spadek napiecia
wyjscia przetgczajacego DC
Prad obcigzenia wyjscia
przetgczajacego DC

Czestotliwos¢ przetgczania
DC

Liczba wyj$¢ analogowych
Analogowe wyjscie pradowe
Maks. obcigzenie
Analogowe wyjscie
napieciowe

Min. rezystancja obcigzenia

Zabezpieczenie przed
zwarciem

Typ zabezpieczenia przed
zwarciem

Zabezpieczenie przed
przecigzeniem

Zakres pomiaru [/ nastaw

Zakres pomiarowy

Wyjscie analogowe / dolna
wartos¢

Wyjscie analogowe / gérna
wartos¢

Factory setting / CMPT = 2
Punkt przetaczania SP
Punkt resetu rP

Min. réznica miedzy SP a rP
W krokach co

Status_B High Resolution / CMPT =3

Punkt przetagczania SP
Punkt resetu rP

Min. ré6znica miedzy SP a rP
W krokach co

\4
[mA]

[Hz]

[mA]
[Q]
\J|

[Q]

0...250 bar
0...200 bar

50...250 bar

1,5...250 bar
0,5...249 bar
1,5 bar
0,5 bar

1,6...250 bar
0,5...249 bar
1,1 bar
0,1 bar

tak

tak

Liczba wyjs¢ binarnych: 2; Liczba wyjs¢ analogowych: 1

2

sygnat przetgczajacy; sygnat analogowy; 10-Link; (konfigurowalne)

PNP/NPN
2

normalnie otwarte / zamkniete; (parametryzowalna)

2
250

<500

1
4...20; (skalowany 1:5)
500

0...10; (skalowany 1:5)
2000

tak
impulsowe

tak

0...3625 psi
0...2900 psi

725...3625 psi

25...3625 psi
10...3610 psi
15 psi

5 psi

23...3626 psi
8...3611 psi
15 psi

1 psi

0...25 MPa
0...20 MPa

5...25 MPa

0,15...25 MPa
0,05...24,9 MPa
0,15 MPa

0,05 MPa

0,16...25 MPa
0,05...24,9 MPa
0,11 MPa

0,01 MPa
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PN2671

Czujnik cis$nienia z wyswietlaczem
PN-250-SEN14-MFRKGJ/US/ IV

Doktadnos$é | odchylenie

Doktadnos¢ punktu

przetgczania <+0,4; (Turn down 1:1)
[% zakresu]
Powtarzalnos¢ [% zakresu] <+0,1; (zwahaniami temperatury < 10 K; Turn down 1:1)
Odchyika od charakterystyki <+0,25 (BFSL) /< +0,5(LS); (Turndown 1:1; BFSL =
[% zakresu] Best Fit Straight Line; LS = ustawianie wartosci brzegowe;j)
Odchylenie histerezy  [% zakresu] <+0,1; (Turn down 1:1)

Stabilnos¢ diugotrwata

<+ 0,05; (Turn down 1:1; na 6 miesiec
[% zakresu] ( Y)

Wspoiczynnik temperaturowy

punktu zerowego 0,2; (-25...80 °C)
[% na zakres 10 K]

Wspoiczynnik temperaturowy

zakresu 0,2; (-25...80 °C)
[% na zakres 10 K]

Uwaga doktadnos$¢ punktu przetgczania, btad liniowosci zgodnie z DNV GL: < £ 1%: <+ 1%

Czasy reakcji

Czas reakg;ji [ms] <15
Prqqrqmqwalny czas [s] 0..50
opdznienia dS, dr

Thumienie v_vartoéci [s] 0.4
procesowej dAP

Ttumienie wyjscia [s] 0.4
analogowego dAA

Maksymalny czas odpowiedzi [ms] 3

wyjscia analogowego

Software | programowanie

Mozliwosci parametryzacji histereza / okno; normalnie otwarte / zamkniete; op6Znienie wigczenia /
wytaczenia; Thumienie; Jednostka wyswietlana; wyjscie pragdowe / napieciowe

Interfejs komunikacyjny 1O-Link
Typ transmis;ji COM2 (38,4 kBaud)
10-Link Revision 1.1
Norma SDCI IEC 61131-9
SIO tryb tak
Wymagany typ portu master A; (dla niepodtaczonego pinu 2 : B)
Obstugiwane DevicelD Typ dziatania DevicelD
Factory setting / CMPT = 2 470
Status_B High Resolution / CMPT =3 986
Uwaga Wiecej informacji mozna znalez¢ w pliku PDF 10DD w sekcji ,,Pliki do pobrania”

Factory setting / CMPT = 2

Profil Smart Sensor: Process Data Variable; Device Identification, Device Diagnosis
Min.czas cyklu procesu [ms] 2,3

Rozdzielczos$¢ 10-Link - [bar] 01

ci$nienie '
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Czujnik cis$nienia z wyswietlaczem
PN-250-SEN14-MFRKGJ/US/ IV

Dane procesowe 10-Link Funkcja dtugos¢ bajtu
(cykliczne) Cisnienie 14

informacje o przelagczaniu binarnym 2
Funkcje I0-Link (acykliczne) nazwa przypisana do aplikacji

Status_B High Resolution / CMPT =3

Profil Smart Sensor ED2: Digital Measuring Sensor
(Ox000A), Identification and Diagnosis (0x4000)
Min.czas cyklu procesu [ms] 3
I'\’_c,)ijzi_eIczoéé IO-Link - [bar] 01
cisnienie
Dane procesowe |0-Link Funkcja dhugosé bajtu
(cykliczne) Cisnienie 16
status urzgdzenia 4
informacje o przetgczaniu binarnym 2
Funkcje 10-Link (acykliczne) nazwa przypisana do aplikacji

Warunki pracy

Temperatura otoczenia [°C] -25...80
Temperatura skladowania [°C] -40...100
Ochrona IP 65; IP 67
EMC DIN EN 61000-6-2
DIN EN 61000-6-3
Odporno$c¢ na wstrzasy DIN EN 60068-2-27 50 g (11 ms)
Odpornos¢ na wibracje DIN EN 60068-2-6 20 g (10...2000 Hz)
MTTF [lata] 124
Dopuszczenie UL Dopuszczenie UL numer Jo14
Dyrektywa PED Urzadzenia dobra praktyka inzynierska; moze by¢ stosowany
Cisnieniowe do ptynéw grupy 2; ptyny grupy 1 na zapytanie
Waga [a] 243
Materiat 1.4542 (17-4 PH / 630); stal nierdzewna (1.4404 / 316L); PBT+PC-GF30; PBT-GF20; PC
yrfggﬂéczeéd w kontakcie 1.4542 (17-4 PH / 630)
Min. liczba cykli cisnienia 100 milionéw
Moment dokrecajacy [Nm] > 50; (W zaleznosci od uzytej pasty smarujgcej, uszczelnienia i ciSnienia.)
Przytacze procesowe potaczenie gwintowane 1/4" NPT gwint zewnetrzny
Zintegrowany thumik nie (mozna zainstalowac)

Wyswietlacze | elementy robocze

Wyswietlacz Jednostka wysSwietlana 3 x LED, kolor zielony (bar, psi, MPa)
Stan wyjscia 2 x LED, kolor z6tty
Warto$¢ mierzona wyswietlacz alfanumeryczny, czerwony /

zielony 4-cyfrowy

Sztuk w opakowaniu 1 szt.
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Czujnik cis$nienia z wyswietlaczem
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Potaczenie elektryczne

Konektor: 1 x M12; kodowanie: A; Styki: poztacane

2 1

34

Podtaczenie

1 5 BN L+
/ 2 WH
—a)y— OUT2
4 _ BK
A\ ———— OUT1
3 - BU
D— -
OuUT1 Wyjscie przelgczajace
10-Link
ouT2 Wyjscie przetagczajgce
wyjscie analogowe
Kolory zyt :
BK = czarny
BN = brgzowy
BU = niebieski
WH = biaty

ifm electronic gmbh « FriedrichstraRe 1 + 45128 Essen — Rezerwujemy prawo do zmian technicznych bez wczesniejszego powiadomienia. — PL-PL — PN2671-01 — 13.04.2023 — &



